pel preu de VINT MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-
QUATRE CÈNTIMS (20.865,54 €), amb la repercussió de la  quantitat de QUATRE 
MIL TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS 
(4.381,76 €) en concepte d’IVA (21%), totalitzant un import de VINT-I-CINC MIL DOS-
CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (25.247,30 €) d’acord 

amb l’oferta presentada pel licitador i amb subjecció als plecs de prescripcions 
tècniques i de clàusules administratives particulars que regulen el present contracte. 

TERCER.- La durada del contracte serà d’un (1) any a comptar des de la data de